m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R. 0000133. 18- 01-2022. h. 10: 36

 Ariitere i, jﬁ/mm et %%WM o ettt %ﬂf(ﬂ

D fparttonente frer i stiteme edecatsvo db Gtsnigone ¢ fopmaitone
Ghonvone W /W % ‘Ot amrents Jeolailics e tr valilizivone ded sitenia naionale db dibivione

Ufficio VIII
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15, che attua la direttiva
n. 2013/55/UE, relativo al riconoscimento delle qualifiche professionali;

VISTO il proprio decreto prot. n.86 del 11.01.2022, con il quale il titolo di formazione
professionale posseduto dal cittadino italiano sig. Felice Fioretti, nato a Napoli
(ITALIA), il 31 gennaio 1984 per gli effetti della sentenza del Consiglio di Stato n.
05801 del 5 ottobre 2020, e titolo che permette I'esercizio della professione di
docente nelle scuole secondarie di Il grado per la classe di concorso:

A45 - SCIENZE ECONOMICHE AZIENDALI

RILEVATO che nel riportare [lindicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale
competente si € incorsi in un mero errore materiale;

VISTA la richiesta di rettifica formulata dall'interessato;
CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento,

DECRETA
1.1l decreto prot. N. 86 del 11.01.2022, nelle premesse, per la parte:

“VISTA la nota prot. n. 4765 del 27.12.2021, con la quale I'Ufficio Scolastico
Regionale per la Lombardia — Ufficio IX — Ambito Territoriale di Verbania, ha fatto
conoscere l'esito favorevole del tirocinio di adattamento svolto dall’interessato presso
I'l.I.S. “E. Maggia” di Stresa (VB);”

viene rettificato come segue:

“VISTA la nota prot. n. 4765 del 27.12.2021, con la quale I’'Ufficio Scolastico
Regionale per il Piemonte — Ufficio IX — Ambito Territoriale di Verbania, ha fatto
conoscere l'esito favorevole del tirocinio di adattamento svolto dall’interessato
presso I'L.I.S. “E. Maggia” di Stresa (VB)”.

2.1l decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 11.01.2022.

IL DIRETTORE GENERALE
Maria Assunta Palermo

Firmato digitalmente da PALERMO
MAII:§|1A ASSUNTA

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE




		2022-01-17T15:18:37+0000
	PALERMO MARIA ASSUNTA


		2022-01-18T10:36:50+0100
	protocollo




